
MX SOCIAL ARNEDO

E. CRONO MX1, MX2 Y MASTER.

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 24/11/2024 10:01

Start : 09:44, End : 09:56

1 922 Alvaro, Saenz 2:02.156 4 - 2:03.221 5 88646
2 212 Anton , Pomar digleria 2:02.887 4 0.731 2:03.043 6 88643
3 311 Diego, Lopez De Lacalle Arina 2:05.982 4 3.826 2:07.265 2 88641
4 486 Raul, Gonzalez Silva 2:06.505 6 4.349 2:13.832 4 88647
5 171 Fernando, Garcia corral 2:06.971 5 4.815 2:10.561 2 88640
6 482 Mario, Asenjo Carreró 2:07.616 4 5.460 2:09.809 5 88639
7 144 Sergio, Indiano cordero 2:09.639 6 7.483 2:09.978 4 88638
8 450 Coyola, Thibault 2:10.461 3 8.305 2:19.967 2 88645
9 6 Daniel, Alonso peralta 2:13.784 2 11.628 2:15.152 4 88644
10 146 Aritz, Antxia 2:14.269 6 12.113 2:16.171 4 88648
11 28 Syam, Rioja palacios 2:17.545 3 15.389 2:18.512 4 88642
12 45 Ruben, Ramos Jimenez 2:20.794 5 18.638 2:22.337 3 88649
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MX SOCIAL ARNEDO

M1 MX1, MX2 Y MASTER.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 24/11/2024 11:22

Start : 11:00, Bandera a cuadros : 11:20

1 922 Alvaro, Saenz 88646 10 00:20:07.630 - - 1:59.677 MX1 25
2 212 Anton , Pomar digleria 88643 10 00:20:46.115 38.485 38.485 2:00.026 MÁSTER 25
3 311 Diego, Lopez De Lacalle Arina 88641 10 00:21:00.389 52.759 14.274 2:04.369 MX2 25
4 450 Coyola, Thibault 88645 10 00:21:07.632 1:00.002 7.243 2:04.263 MX1 22
5 171 Fernando, Garcia corral 88640 10 00:21:23.991 1:16.361 16.359 2:04.915 MX2 22
6 482 Mario, Asenjo Carreró 88639 10 00:21:35.944 1:28.314 11.953 2:04.280 MX2 20
7 144 Sergio, Indiano cordero 88638 10 00:21:41.543 1:33.913 5.599 2:08.850 MX2 18
8 146 Aritz, Antxia 88648 10 00:21:57.939 1:50.309 16.396 2:10.202 MÁSTER 22
9 6 Daniel, Alonso peralta 88644 9 00:20:21.889 1 Vta. 1 Vta. 2:13.408 MÁSTER 20
10 28 Syam, Rioja palacios 88642 9 00:20:29.396 1 Vta. 7.507 2:15.370 MX2 16
11 45 Ruben, Ramos Jimenez 88649 9 00:20:41.129 1 Vta. 11.733 2:14.998 MX1 20

12 486 Raul, Gonzalez Silva 88647 2 00:04:18.859 8 Vta. 7 Vta. 2:13.252 MX2 0
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MX SOCIAL ARNEDO

M2 MX1, MX2 Y MASTER.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 24/11/2024 13:26

Start : 13:04, Bandera a cuadros : 13:24

1 922 Alvaro, Saenz 88646 10 00:19:42.469 - - 1:57.021 MX1 25
2 212 Anton , Pomar digleria 88643 10 00:19:43.789 1.320 1.320 1:57.049 MÁSTER 25
3 450 Coyola, Thibault 88645 10 00:20:42.939 1:00.470 59.150 2:02.440 MX1 22
4 171 Fernando, Garcia corral 88640 10 00:21:03.001 1:20.532 20.062 2:05.673 MX2 25
5 144 Sergio, Indiano cordero 88638 10 00:21:09.732 1:27.263 6.731 2:05.919 MX2 22
6 486 Raul, Gonzalez Silva 88647 10 00:21:23.548 1:41.079 13.816 2:04.693 MX2 20
7 146 Aritz, Antxia 88648 10 00:21:30.540 1:48.071 6.992 2:08.037 MÁSTER 22
8 482 Mario, Asenjo Carreró 88639 10 00:21:31.454 1:48.985 0.914 2:04.505 MX2 18
9 28 Syam, Rioja palacios 88642 9 00:20:24.433 1 Vta. 1 Vta. 2:13.114 MX2 16
10 45 Ruben, Ramos Jimenez 88649 9 00:20:57.373 1 Vta. 32.940 2:18.105 MX1 20

Página : 1 / 1



MX SOCIAL ARNEDO

Podium MX y Master

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 24/11/2024 13:28

1 212 Anton , Pomar digleria 88643 25 25

2 146 Aritz, Antxia 88648 22 22

3 6 Daniel, Alonso peralta 88644 20

1 922 Alvaro, Saenz 88646 25 25

2 450 Coyola, Thibault 88645 22 22

3 45 Ruben, Ramos Jimenez 88649 20 20

1 171 Fernando, Garcia corral 88640 22 25

2 144 Sergio, Indiano cordero 88638 18 22

3 482 Mario, Asenjo Carreró 88639 20 18

4 28 Syam, Rioja palacios 88642 16 16

5 311 Diego, Lopez De Lacalle Arina 88641 25

6 486 Raul, Gonzalez Silva 88647 0 20
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MX SOCIAL ARNEDO

E. CRONO SUB 18.

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 24/11/2024 10:15

Start : 10:00, End : 10:12

1 123 Diego , Fournier 1:55.632 5 - 1:59.574 3 88634
2 23 Víctor , Cordon Gurrea 2:03.987 3 8.355 2:04.286 6 88625
3 10 Juan, Gonzalez Silverio 2:04.080 6 8.448 2:07.567 3 88631
4 777 Asier, Alcantud  sarramian 2:07.793 4 12.161 2:10.997 2 88626
5 411 Aimar, Salcedo olivas 2:08.137 4 12.505 2:08.384 5 88628
6 299 Daniel, Miranda Jurado 2:10.829 2 15.197 2:11.694 3 88627
7 314 Gonzalo, Cuartero 2:11.942 2 16.310 2:13.437 4 88635
8 28 Macarena , Pérez Iñigo 2:34.484 4 38.852 2:34.726 5 88632
9 22 Maialen , Salcedo olivas 2:37.626 5 41.994 2:44.666 4 88637
10 27 JENNIFER, SEGUIN BAUTISTA 2:39.726 5 44.094 2:40.163 2 88630
11 27 Irati , Nieto Casas 2:49.481 5 53.849 2:51.114 4 88633
12 227 Sofía , Estrada Perez 3:04.913 4 1:09.281 3:06.880 2 88629
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MX SOCIAL ARNEDO

M1 SUB 18.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 24/11/2024 11:45

Start : 11:23, Bandera a cuadros : 11:43

1 123 Diego , Fournier 88634 10 00:19:42.990 - - 1:55.164 MXSUB18 25
2 10 Juan, Gonzalez Silverio 88631 10 00:20:39.594 56.604 56.604 2:01.399 MXSUB18 22
3 299 Daniel, Miranda Jurado 88627 10 00:20:40.088 57.098 0.494 2:02.971 MXSUB18 20
4 23 Víctor , Cordon Gurrea 88625 10 00:20:43.684 1:00.694 3.596 2:02.656 MXSUB18 18
5 777 Asier, Alcantud  sarramian 88626 10 00:20:58.674 1:15.684 14.990 2:03.426 MXSUB18 16
6 411 Aimar, Salcedo olivas 88628 10 00:21:08.245 1:25.255 9.571 2:03.533 MXSUB18 15
7 314 Gonzalo, Cuartero 88635 10 00:21:19.870 1:36.880 11.625 2:07.112 MXSUB18 14
8 28 Macarena , Pérez Iñigo 88632 9 00:21:42.678 1 Vta. 1 Vta. 2:19.727 MXSUB18 FEMINA 25
9 22 Maialen , Salcedo olivas 88637 9 00:21:58.123 1 Vta. 15.445 2:22.005 MX2 FEMINA 25
10 27 JENNIFER, SEGUIN BAUTISTA 88630 8 00:19:51.244 2 Vta. 1 Vta. 2:24.065 MXSUB18 FEMINA 22
11 2 Irati , Nieto Casas 88633 8 00:21:35.511 2 Vta. 1:44.267 2:39.173 MXSUB18 FEMINA 20
12 227 Sofía , Estrada Perez 88629 8 00:22:00.612 2 Vta. 25.101 2:41.468 MXSUB18 FEMINA 18
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MX SOCIAL ARNEDO

M2 SUB 18.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 24/11/2024 13:49

Start : 13:27, Bandera a cuadros : 13:47

1 123 Diego , Fournier 88634 10 00:19:52.190 - - 1:55.625 MXSUB18 25
2 10 Juan, Gonzalez Silverio 88631 10 00:20:45.668 53.478 53.478 2:03.576 MXSUB18 22
3 23 Víctor , Cordon Gurrea 88625 10 00:20:57.061 1:04.871 11.393 2:02.746 MXSUB18 20
4 411 Aimar, Salcedo olivas 88628 10 00:21:04.733 1:12.543 7.672 2:04.234 MXSUB18 18
5 314 Gonzalo, Cuartero 88635 10 00:21:12.321 1:20.131 7.588 2:05.368 MXSUB18 16
6 299 Daniel, Miranda Jurado 88627 10 00:21:18.813 1:26.623 6.492 2:02.107 MXSUB18 15
7 28 Macarena , Pérez Iñigo 88632 9 00:21:38.026 1 Vta. 1 Vta. 2:22.285 MXSUB18 FEMINA 25
8 22 Maialen , Salcedo olivas 88637 9 00:21:45.969 1 Vta. 7.943 2:23.526 MX2 FEMINA 25
9 27 JENNIFER, SEGUIN BAUTISTA 88630 8 00:20:58.682 2 Vta. 1 Vta. 2:32.506 MXSUB18 FEMINA 22
10 2 Irati , Nieto Casas 88633 8 00:22:14.935 2 Vta. 1:16.253 2:42.927 MXSUB18 FEMINA 20
11 227 Sofía , Estrada Perez 88629 7 00:21:16.293 3 Vta. 1 Vta. 2:50.454 MXSUB18 FEMINA 18

12 777 Asier, Alcantud  sarramian 88626 5 00:10:25.365 5 Vta. 2 Vta. 2:03.372 MXSUB18 0
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MX SOCIAL ARNEDO

Podium Sub 18

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 24/11/2024 13:51

1 22 Maialen , Salcedo olivas 88637 25 25

1 123 Diego , Fournier 88634 25 25

2 10 Juan, Gonzalez Silverio 88631 22 22

3 23 Víctor , Cordon Gurrea 88625 18 20

4 299 Daniel, Miranda Jurado 88627 20 15

5 411 Aimar, Salcedo olivas 88628 15 18

6 314 Gonzalo, Cuartero 88635 14 16

7 777 Asier, Alcantud  sarramian 88626 16 0

1 28 Macarena , Pérez Iñigo 88632 25 25

2 27 JENNIFER, SEGUIN BAUTISTA 88630 22 22

3 2 Irati , Nieto Casas 88633 20 20

4 227 Sofía , Estrada Perez 88629 18 18
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MX SOCIAL ARNEDO

E. CRONO MX 85CC.

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 24/11/2024 10:29

Start : 10:15, End : 10:26

1 34 Aitor, Rivas Iroz 2:06.833 5 - 2:08.725 3 88611
2 108 Oier, Noguerol Leizegui 2:06.926 4 0.093 2:08.127 5 88613
3 47 Erik, Larumbe Barbarin 2:09.097 3 2.264 2:09.948 2 88619
4 8 Unax, Eizaguirre Marcos 2:09.661 5 2.828 2:09.822 4 88614
5 28 Mateo, Castillo Perez-Aradros 2:09.961 5 3.128 2:11.391 4 88615
6 100 Iker, Ilarza carrion 2:13.260 4 6.427 2:14.731 5 88616
7 212 Ander, Sáez Cuevas 2:15.437 4 8.604 2:15.514 5 88623
8 91 Asier , Mayayo lecumberri 2:16.401 3 9.568 2:20.058 2 88622
9 4 Hugo, Goez Gonzalez 2:21.297 3 14.464 2:21.641 2 88620
10 85 Hector, Mateo de Miguel 2:24.035 4 17.202 2:27.888 3 88610
11 38 Urko , Prieto gogorza 2:25.367 3 18.534 2:25.445 4 88617
12 15 Mayra, Moreno Barfuss 2:27.359 5 20.526 2:29.757 4 88624
13 222 Mario Manuel, Correia da Silva 2:40.439 4 33.606 2:45.491 2 88621
14 10 ANER, Mancisidor Segurola 2:42.443 3 35.610 2:42.777 4 88618
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MX SOCIAL ARNEDO

M1 MX 85CC.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 24/11/2024 12:05

Start : 11:46, Bandera a cuadros : 12:03

1 108 Oier, Noguerol Leizegui 88613 8 00:16:18.949 - - 2:01.505 MX85-150 25
2 34 Aitor, Rivas Iroz 88611 8 00:16:33.854 14.905 14.905 2:01.996 MX85-150 22
3 47 Erik, Larumbe Barbarin 88619 8 00:16:37.236 18.287 3.382 2:03.851 MX85-150 20
4 28 Mateo, Castillo Perez-Aradros 88615 8 00:16:50.671 31.722 13.435 2:04.962 MX85-150 18
5 8 Unax, Eizaguirre Marcos 88614 8 00:17:13.419 54.470 22.748 2:05.831 MX85-150 16
6 100 Iker, Ilarza carrion 88616 8 00:17:14.721 55.772 1.302 2:07.954 MX85-150 15
7 91 Asier , Mayayo lecumberri 88622 8 00:17:20.665 1:01.716 5.944 2:08.855 MX85-150 14
8 212 Ander, Sáez Cuevas 88623 8 00:17:37.206 1:18.257 16.541 2:10.677 MX85-150 13
9 4 Hugo, Goez Gonzalez 88620 8 00:18:34.180 2:15.231 56.974 2:17.846 MX85-150 12
10 38 Urko , Prieto gogorza 88617 7 00:16:40.879 1 Vta. 1 Vta. 2:22.692 MX85-150 11
11 85 Hector, Mateo de Miguel 88610 7 00:16:52.174 1 Vta. 11.295 2:23.067 MX85-150 10
12 15 Mayra, Moreno Barfuss 88624 7 00:17:05.074 1 Vta. 12.900 2:25.350 MX85-150 FEMINA 25
13 222 Mario Manuel, Correia da Silva 88621 7 00:17:47.719 1 Vta. 42.645 2:29.428 MX85-150 9
14 10 ANER, Mancisidor Segurola 88618 6 00:18:13.869 2 Vta. 1 Vta. 2:33.706 MX85-150 8
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MX SOCIAL ARNEDO

M2 MX 85CC.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 24/11/2024 14:10

Start : 13:50, Bandera a cuadros : 14:07

1 108 Oier, Noguerol Leizegui 88613 8 00:16:37.627 - - 2:01.488 MX85-150 25
2 47 Erik, Larumbe Barbarin 88619 8 00:16:41.819 4.192 4.192 2:03.449 MX85-150 22
3 34 Aitor, Rivas Iroz 88611 8 00:16:54.176 16.549 12.357 2:04.182 MX85-150 20
4 28 Mateo, Castillo Perez-Aradros 88615 8 00:16:57.188 19.561 3.012 2:03.101 MX85-150 18
5 100 Iker, Ilarza carrion 88616 8 00:17:07.090 29.463 9.902 2:06.725 MX85-150 16
6 91 Asier , Mayayo lecumberri 88622 8 00:17:11.267 33.640 4.177 2:07.117 MX85-150 15
7 212 Ander, Sáez Cuevas 88623 8 00:18:18.868 1:41.241 1:07.601 2:11.026 MX85-150 14
8 4 Hugo, Goez Gonzalez 88620 8 00:18:27.387 1:49.760 8.519 2:15.188 MX85-150 13
9 85 Hector, Mateo de Miguel 88610 7 00:16:54.029 1 Vta. 1 Vta. 2:21.081 MX85-150 12
10 15 Mayra, Moreno Barfuss 88624 7 00:17:11.939 1 Vta. 17.910 2:23.446 MX85-150 FEMINA 25
11 222 Mario Manuel, Correia da Silva 88621 7 00:17:21.867 1 Vta. 9.928 2:27.422 MX85-150 11
12 38 Urko , Prieto gogorza 88617 7 00:17:36.544 1 Vta. 14.677 2:21.884 MX85-150 10

13 10 ANER, Mancisidor Segurola 88618 6 00:15:17.056 2 Vta. 1 Vta. 2:29.664 MX85-150 0
14 8 Unax, Eizaguirre Marcos 88614 4 00:09:10.940 4 Vta. 2 Vta. 2:19.078 MX85-150 0
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MX SOCIAL ARNEDO

Podium 85cc

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 24/11/2024 14:10

1 108 Oier, Noguerol Leizegui 88613 25 25

2 47 Erik, Larumbe Barbarin 88619 20 22

3 34 Aitor, Rivas Iroz 88611 22 20

4 28 Mateo, Castillo Perez-Aradros 88615 18 18

5 100 Iker, Ilarza carrion 88616 15 16

6 91 Asier , Mayayo lecumberri 88622 14 15

7 212 Ander, Sáez Cuevas 88623 13 14

8 4 Hugo, Goez Gonzalez 88620 12 13

9 85 Hector, Mateo de Miguel 88610 10 12

10 38 Urko , Prieto gogorza 88617 11 10

11 222 Mario Manuel, Correia da Silva 88621 9 11

12 8 Unax, Eizaguirre Marcos 88614 16 0

13 10 ANER, Mancisidor Segurola 88618 8 0

1 15 Mayra, Moreno Barfuss 88624 25 25
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MX SOCIAL ARNEDO

E. CRONO MX 65CC.

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 24/11/2024 10:43

Start : 10:30, End : 10:40

1 30 Oriol, Gutierrez gonzalez 2:22.238 3 - 2:23.603 5 88602
2 24 Jon Ander , Velasco Alvarez 2:27.807 2 5.569 2:27.896 3 88591
3 6 LEO, GONZALEZ ALONSO 2:31.259 4 9.021 2:32.460 2 88606
4 777 Tao, Galian 2:31.484 4 9.246 2:31.643 2 88607
5 105 Leandro, Dekerle 2:32.773 3 10.535 2:33.000 4 88605
6 224 oier, Gonzalo Gamallo 2:39.634 4 17.396 2:40.350 3 88599
7 7 César, Jiménez Legido 2:42.249 4 20.011 2:48.661 3 88600
8 315 Nasser , Vega 2:43.286 4 21.048 2:48.552 3 88601
9 10 Ivan, Mateo de Miguel 2:45.163 4 22.925 2:46.344 3 88604
10 26 Aritz , Nieto Casas 2:46.704 2 24.466 2:49.320 4 88609
11 122 Ibai, Alonso alkain 3:08.840 3 46.602 3:12.480 2 88608
12 15 Gael, Ramos larrosa 3:35.982 3 1:13.744 3:37.018 2 88603
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MX SOCIAL ARNEDO

M1 MX 65CC.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 24/11/2024 12:27

Start : 12:06, Bandera a cuadros : 12:25

1 30 Oriol, Gutierrez gonzalez 88602 8 00:18:47.828 - - 2:17.003 MX65 25
2 24 Jon Ander , Velasco Alvarez 88591 8 00:19:15.156 27.328 27.328 2:20.753 MX65 22
3 224 oier, Gonzalo Gamallo 88599 8 00:19:15.176 27.348 0.020 2:24.243 MX65 20
4 777 Tao, Galian 88607 8 00:19:17.022 29.194 1.846 2:21.436 MX65 18
5 105 Leandro, Dekerle 88605 8 00:19:28.015 40.187 10.993 2:23.796 MX65 16
6 6 LEO, GONZALEZ ALONSO 88606 8 00:19:41.264 53.436 13.249 2:23.865 MX65 15
7 7 César, Jiménez Legido 88600 8 00:20:05.775 1:17.947 24.511 2:29.175 MX65 14
8 315 Nasser , Vega 88601 8 00:20:08.455 1:20.627 2.680 2:29.248 MX65 13
9 10 Ivan, Mateo de Miguel 88604 7 00:18:47.985 1 Vta. 1 Vta. 2:34.807 MX65 12
10 26 Aritz , Nieto Casas 88609 7 00:19:05.459 1 Vta. 17.474 2:41.209 MX65 11
11 122 Ibai, Alonso alkain 88608 6 00:19:29.925 2 Vta. 1 Vta. 2:50.136 MX65 10
12 15 Gael, Ramos larrosa 88603 6 00:19:33.222 2 Vta. 3.297 3:11.520 MX65 9
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MX SOCIAL ARNEDO

M2 MX 65CC.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 24/11/2024 14:34

Start : 14:13, Bandera a cuadros : 14:32

1 30 Oriol, Gutierrez gonzalez 88602 8 00:18:41.520 - - 2:18.671 MX65 25
2 24 Jon Ander , Velasco Alvarez 88591 8 00:18:59.513 17.993 17.993 2:19.288 MX65 22
3 6 LEO, GONZALEZ ALONSO 88606 8 00:19:50.433 1:08.913 50.920 2:27.548 MX65 20
4 224 Oier, Gonzalo Gamallo 88599 8 00:19:59.886 1:18.366 9.453 2:25.811 MX65 18
5 105 Leandro, Dekerle 88605 8 00:20:06.062 1:24.542 6.176 2:27.097 MX65 16
6 777 Tao, Galian 88607 8 00:20:07.362 1:25.842 1.300 2:23.307 MX65 15
7 7 César, Jiménez Legido 88600 8 00:20:14.773 1:33.253 7.411 2:26.688 MX65 14
8 315 Nasser , Vega 88601 8 00:20:19.531 1:38.011 4.758 2:30.808 MX65 13
9 10 Ivan, Mateo de Miguel 88604 7 00:19:25.076 1 Vta. 1 Vta. 2:33.446 MX65 12
10 26 Aritz , Nieto Casas 88609 7 00:20:09.298 1 Vta. 44.222 2:45.727 MX65 11
11 122 Ibai, Alonso alkain 88608 7 00:20:21.606 1 Vta. 12.308 2:50.646 MX65 10
12 15 Gael, Ramos larrosa 88603 6 00:19:46.513 2 Vta. 1 Vta. 3:10.609 MX65 9
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MX SOCIAL ARNEDO

Podium 65cc

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 24/11/2024 14:35

1 30 Oriol, Gutierrez gonzalez 88602 25 25

2 24 Jon Ander , Velasco Alvarez 88591 22 22

3 224 Oier, Gonzalo Gamallo 88599 20 18

4 6 LEO, GONZALEZ ALONSO 88606 15 20

5 777 Tao, Galian 88607 18 15

6 105 Leandro, Dekerle 88605 16 16

7 7 César, Jiménez Legido 88600 14 14

8 315 Nasser , Vega 88601 13 13

9 10 Ivan, Mateo de Miguel 88604 12 12

10 26 Aritz , Nieto Casas 88609 11 11

11 122 Ibai, Alonso alkain 88608 10 10

12 15 Gael, Ramos larrosa 88603 9 9
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MX SOCIAL ARNEDO

E. CRONO MX 50CC.

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 24/11/2024 10:56

Start : 10:45, End : 10:54

1 49 Markel, Viera Claudio 1:03.799 8 - 1:06.119 9 88593
2 144 Marco, García caceres 1:04.582 9 0.783 1:05.779 5 88596
3 146 Aritz, Antxia 1:06.903 3 3.104 1:09.868 2 88650
4 531 Gaspar, Codonal Alvo 1:09.167 3 5.368 1:09.943 6 88592
5 72 Enzo, Angulo Basarte 1:10.721 8 6.922 1:11.384 7 88598
6 88 Oier, Fernández García 1:10.821 8 7.022 1:10.951 7 88594
7 26 Andoni , Martinez Aramayo 1:21.042 7 17.243 1:24.423 5 88597
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MX SOCIAL ARNEDO

M1 MX 50CC.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 24/11/2024 12:46

Start : 12:32, Bandera a cuadros : 12:45

1 144 Marco, García caceres 88596 12 00:12:37.896 - - 1:02.247 MX50 25
2 49 Markel, Viera Claudio 88593 12 00:13:01.934 24.038 24.038 1:03.763 MX50 22
3 88 Oier, Fernández García 88594 12 00:13:16.505 38.609 14.571 1:05.309 MX50 20
4 72 Enzo, Angulo Basarte 88598 11 00:12:49.098 1 Vta. 1 Vta. 1:08.453 MX50 18
5 59 Natalia Andrea, Criste 88595 11 00:12:50.200 1 Vta. 1.102 1:08.146 MX50 FEMINA 25
6 531 Gaspar, Codonal Alvo 88592 11 00:13:06.820 1 Vta. 16.620 1:06.321 MX50 16
7 26 Andoni , Martinez Aramayo 88597 10 00:12:38.513 2 Vta. 1 Vta. 1:14.378 MX50 15

8 146 Aritz, Antxia 88650 10 00:10:42.130 2 Vta. - 1:03.237 MX50 0
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MX SOCIAL ARNEDO

M2 MX 50CC.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 24/11/2024 14:51

Start : 14:36, Bandera a cuadros : 14:49

1 144 Marco, García caceres 88596 12 00:12:41.976 - - 1:01.347 MX50 25
2 49 Markel, Viera Claudio 88593 12 00:12:56.299 14.323 14.323 1:01.725 MX50 22
3 88 Oier, Fernández García 88594 12 00:13:08.880 26.904 12.581 1:04.996 MX50 20
4 531 Gaspar, Codonal Alvo 88592 12 00:13:53.560 1:11.584 44.680 1:04.789 MX50 18
5 72 Enzo, Angulo Basarte 88598 11 00:13:24.292 1 Vta. 1 Vta. 1:09.893 MX50 16
6 26 Andoni , Martinez Aramayo 88597 10 00:12:43.551 2 Vta. 1 Vta. 1:14.447 MX50 15
7 59 Natalia Andrea, Criste 88595 10 00:12:45.516 2 Vta. 1.965 1:06.416 MX50 FEMINA 25
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MX SOCIAL ARNEDO

Podium 50cc.

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 24/11/2024 14:52

1 144 Marco, García caceres 88596 25 25

2 49 Markel, Viera Claudio 88593 22 22

3 88 Oier, Fernández García 88594 20 20

4 531 Gaspar, Codonal Alvo 88592 16 18

5 72 Enzo, Angulo Basarte 88598 18 16

6 26 Andoni , Martinez Aramayo 88597 15 15

7 146 Aritz, Antxia 88650 0

1 59 Natalia Andrea, Criste 88595 25 25
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